EN RESUMEN: 

DETALLE SALDO ADEUDADO 

CAPITAL POR CUOTAS DE ALIMENTOS NO PAGADAS a AGOSTO 31 
DE 2023 

$58.089.470. oo 

INTERESES DE MORA POR CUOTAS DE ALIMENTOS NO PAGADAS a 
a AGOSTO 31 DE 2023 

$16.580.807. oo 

GRAN TOTAL ADEUDADO a AGOSTO 31 DE 2023 $74.670.277. oo 

SON: $74.670.277. oo (setenta y cuatro millones seiscientos setenta mil doscientos setenta y 

siete pesos m/cte.), según liquidación a agosto 31 de 2.023 

Del señor(a) Juez, con todo respeto, 

Atentamente,